FICHA TÉCNICA
PAINEL LED SUPER ECO
DADOS TÉCNICOS
MULTITENSÃO MULTITENSÃOECONOMIA
DE ENERGIA
MULTITENSÃODRIVER
INTEGRADO
MULTITENSÃOVIDA ÚTIL

02911 24W SOBREPOR 100 ~ 240 6500K 1800 lm Redondo 7899771504786
02914 32W SOBREPOR 100 ~ 240 6500K 2400 lm Quadrado 7899771507060
CÓD. POTÊNCIA MODELO TENSÃO
(V)
TEMP.
COR
FLUXO
LUMINOSO
FORMATO CÓD. BARRAS
IND.
OUROLUX.COM.BR
CÓD.
02896 40,5 x 3,5 x 40,5 (±1)
02900 16,5 x 3 x 16,5 (±1)
02901 16,5 x 3 x 16,5 (±1)
02902 / 02902A / 02902B  21,7 x 3 x 21,7 (±1)
02903 / 02903A / 02903B  21,7 x 3 x 21,7 (±1)
02904 / 02904A / 02904B  29 x 3,2 x 29 (±1)
02905 / 02905A / 02905B  29 x 3,2 x 29 (±1)
02906 16 x 3,2 x 16 (±1)
02907 16 x 3,2 x 16 (±1)
02908 / 02908A / 02908B  20,5 x 3,2 x 20,5 (±1)
02909 / 02909A / 02909B 20,5 x 3,2 x 20,5 (±1)
02910 / 02910A / 02910B  27,2 x 3,4 x 27,2 (±1)
02911 / 02911A / 02911B 27,2 x 3,4 x 27,2 (±1)
02914 40 x 3,5 x 40 (±1)
TAMANHO CM (A x B x C)
02908A 18W SOBREPOR 100 ~ 240 4000K 1350 lm Quadrado 7899771505172
02908B 18W SOBREPOR 100 ~ 240 2700K 1350 lm Quadrado 7899771505059